Valle  Gusmão
al  da Saúde

Le la Apar
Se retária

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA:  DR.  TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 95- FONE: (016) 3987-9922 - CEP 14150-000
Email:  secretaria_saude@serrana.sp.gov.br

Serrana-SP, 15 de março de 2021.

Ofício ric).. 165/2021-SMS/GAB

Exmo. Sr.
Ricardo Adriano de  Luna  Farias
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Ref.: "R-equerimento-n2 045/2021"

d'r/CLOCCJaG
Em atenção ao requerimento supracitado, temos a informar que a Secretaria da

Saúde ficaria honrada em atender a indicação de Vossa Senhoria, porém, atualmente não

possui de recursos suficientes para tal aquisição. Aproveitamos o ensejo para solicitar o

apoio do nobre edil, na busca de emendas parlamentares para realizar a compra do veículo

adaptado para transporte de crianças e adolescentes que realizam tratamento

intermunicipal.

Informamos ainda, que esta Secretaria busca recursos para tal demanda, porém, até

o presente momento não obtivemos êxito.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos e elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

	Page 1